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BOTATFWD AL SERVICID DF LAS CALEAS POPLALARES
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Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 14 Y 15 DE MARZO DEL 2026 FECHA 16

DVO ZAPATA UNIVERSIDAD
MECANICOS UNIDOS
PUEBLA

DVO GENESIS

CHIVAS JUAREZ
ATLETICO HALCONES
STA MARIA

LINCES

MARISCOS EL CHAK
DVO UNION F.C
MORELIA DVO

LA ALDEA

COLONIA GUADALUPE
TECNOLOGICO
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SEGUNDA GRUPO UNO

CENTRO SCT DE MICHOACAN
CRT DE MORELIA

VISTA BELLA

DCOR MORELIA

REAL SAN LUIS

DVO TAPATIO

HALCONES DE SAN JOSE

18 DE MAYO

DVO AXOLOTL F.C
AGRUPAMIENTO TIGRES S.P
DVO RINCON

SUTIC

JESUS DEL MONTE
ASTURIAS

CANCHA
U.D.C. 25
u.D.C. 21
U.D.C. 36
CEFOCAR CAMPO 1

HORA

08 HRS.
10 HRS.
10 HRS.
10 HRS.

P.CHIVAS JUAREZ-AC DE ASAMBLEA(MOTO:

U.D.C. 16

u.D.C. 17

U.D.C. 23

U.D.C. 15 JOSE CALDERON
U.D.C. 25

unbD.C.7

U.D.C. 14

P.COL GUADALUPE-ART-102
TECNOLOGICO 1
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08 HRS.
12 HRS.
10 HRS.
08 HRS.
12 HRS.
08 HRS.
08 HRS.

08 HRS.
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